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Kauniaisten strategian mukaisesti Kauniaisissa tulee olla tulevaisuuden tar-
pei ta vastaavia kouluja. Kauniaisten lukion tulevaisuusohjelma linjaa tu le-
vai suu den tavoitteita ja toimintatapoja vuosille 2017-2021. Tu le vai suus oh-
jel man avulla lukio toteuttaa Kauniaisten kaupungin strategiaa ja op pi mis ta
kohti tulevaisuutta. Tulevaisuusohjelma kuvaa lukion tavoitteita ja toi min ta-
ta po ja. Maailma, jossa lukio toimii, on jatkuvassa muutoksessa. Lu kion on
oltava proaktiivinen toimija, joka kykenee vastaamaan maailman muu tok-
seen ja tukemaan opiskelijoita tulevaisuudessa tarvittavien taitojen ja
valmiuksien kehittymisessä.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on järjestyksessä kolmas. Tämänkertainen
tu le vai suus pro ses si toteutettiin edeltävien tulevaisuusprosessien kal tai se na
dialogina, mutta lisäksi prosessiin haluttiin sisällyttää uudenlaista työs ken-
te ly ta paa, joka osaltaan myös tukee tulevaisuusajattelun henkeä; to tut tu ja
toimintatapoja kyseenalaistetaan ja uutta kokeillaan, jotta tuotetaan mo-
nen lai sia oivalluksia.

Tulevaisuustyöskentelyn varsinaisena moottorina ja sieluna toimi in nok kai-
den ja tulevaisuudesta kiinnostuneiden opettajien Passion Team. Kaikilla
opet ta jil la oli mahdollisuus osallistua ryhmän toimintaan. Ryhmässä oli mu-
ka na myös kaksi opiskelijaa. Tulevaisuustyöskentelyä johti ohjausryhmä,
jo hon kuuluivat opetuspäällikkö, rehtori, apulaisrehtori sekä Great Minds
Oy:n edustajat.

Tulevaisuusohjelma 2017-2021 on nimeltään Kauniaisten lukion tu le vai-
suus oh jel ma vuosille 2017-2021. Grani – enemmän kuin lukio. Toiminnan
läh tö koh dak si on asetettu antaa eväitä elämään ja panostaa oppimiseen ja
opis ke li joi den hyvinvointiin. Kauniaisten lukio erottautuu muista lukioista
bis nes kou lu pai no tuk sel laan.

Tulevaisuusohjelman tavoitteet ovat:

1. Kaunaisten lukiosta tulee Suomen mielenkiintoisin lukio.
2. Kaunaisten lukiosta rakennetaan kestävän liiketoiminnan bisneslukio.
3. Kauniaisten lukio on enemmän kuin lukio.
4. Kauniaisten lukiossa opiskelija on tärkeä.

Tavoitteiden toteutumista seurataan suunnitelmallisesti erilaisten mit ta rei-
den avulla, jotka on kuvattu tulevaisuusohjelman luussa 4.1.

Vuosisuunnitelmat ja vuosikellot jäsennetään tulevaisuusohjelman ta voit tei-



den mukaan ja lukuvuoden arviointi jäsennetään tulevaisuusohjelman ta-
voit tei den mukaan.

Liite: Kauniaisten perusopetuksen tulevaisuusohjelma

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy Kau niais-
ten lukion tulevaisuusohjelman vuosille 2017-2021.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


